
Classement Général Arrivé 10 Km Marche

Arrivé 10 Km Marche15/09/2013 - 15/09/2013
Distance: 10   D+: 100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Kowal Bruno [626] PAYS BASQUE ATHLE SH 15/09  09:59:25 0:54:23  

2 Lamas Jean [645]  V2H 15/09  10:02:54 0:57:52 0:03:29

3 Branle-Branicki Richard [600] AL VOIRON V1H 15/09  10:03:34 0:58:32 0:04:09

4 Mariet Stéphane [633] Aigles de PAU V1H 15/09  10:04:38 0:59:36 0:05:13

5 Jantillet Francois [635] LARRIBEZE V3H 15/09  10:04:49 0:59:47 0:05:24

6 Palengy Bruno [652]  SH 15/09  10:07:54 1:02:52 0:08:29

7 Cerda Bernard [640] AC POUILLON V1H 15/09  10:09:11 1:04:09 0:09:46

8 Augustin Laurent [629]  SH 15/09  10:09:47 1:04:45 0:10:22

9 Gavze Robert [648]  V3H 15/09  10:10:15 1:05:13 0:10:50

10 Cazenave Vincent [691]  V1H 15/09  10:10:24 1:05:22 0:10:59

11 Laporte Loulou [610]  V3H 15/09  10:10:27 1:05:25 0:11:02

12 Betouret Robert [628]  V3H 15/09  10:10:50 1:05:48 0:11:25

13 Isly Christian [638]  V3H 15/09  10:10:52 1:05:50 0:11:27

14 Bergassat André [606]  V1H 15/09  10:13:09 1:08:07 0:13:44

15 Rouyere Jeanine [604] AS BARETOUS V3F 15/09  10:13:21 1:08:19 0:13:56

16 Ompraret Odile [603]  V1F 15/09  10:13:43 1:08:41 0:14:18

17 Candevan Michaël [655]  SH 15/09  10:14:16 1:09:14 0:14:51

18 Harte Michele [612] PBA.Aviron Bayonnais.Lic:1519545 V2F 15/09  10:15:07 1:10:05 0:15:42

19 Fouert Pouret Nathalie [627] BENEJACQ V1F 15/09  10:15:48 1:10:46 0:16:23

20 Durancet Robert [624]  V2H 15/09  10:15:52 1:10:50 0:16:27

21 Etcheverry Daniel [631]  V2H 15/09  10:19:02 1:14:00 0:19:37

22 Isly Mado [639]  V3F 15/09  10:21:13 1:16:11 0:21:48

23 Beaugier Andre [607]  V4H 15/09  10:21:30 1:16:28 0:22:05

24 Sen Lucie [650]  V3F 15/09  10:21:37 1:16:35 0:22:12

25 Sen Gérard [649]  V3H 15/09  10:21:39 1:16:37 0:22:14

26 Geffrotin Guy [616] ASM PAU V3H 15/09  10:21:52 1:16:50 0:22:27

27 Ciszewski Denise [613]  V3F 15/09  10:23:03 1:18:01 0:23:38

28 Dutin Isabelle [641] AC POUILLON V1F 15/09  10:23:35 1:18:33 0:24:10

29 Couhaillat Evelyne [693]  V1F 15/09  10:25:02 1:20:00 0:25:37

30 Aguer Céline [614] XIBERROTARAK SF 15/09  10:25:21 1:20:19 0:25:56

31 Plouraboue Didier [637]  V1H 15/09  10:25:31 1:20:29 0:26:06

32 Mochet Pierre Alban [643]  SH 15/09  10:26:05 1:21:03 0:26:40

33 Bernadou Marion [622]  MF 15/09  10:26:08 1:21:06 0:26:43

34 Laulhe Jany [611]  V3F 15/09  10:26:37 1:21:35 0:27:12

35 Rouyere Christian [605] AS BARETOUS V3H 15/09  10:26:38 1:21:36 0:27:13

36 Verdier Francois [634]  V2H 15/09  10:26:50 1:21:48 0:27:25

37 Bernadou Pascal [654]  V1H 15/09  10:26:54 1:21:52 0:27:29

38 Toulet Béatrice [694]  V1F 15/09  10:27:49 1:22:47 0:28:24

39 Durancet Bernadette [623]  V2F 15/09  10:28:13 1:23:11 0:28:48

40 Boulin Delphine [695]  EF 15/09  10:28:14 1:23:12 0:28:49

41 Langles Manon [689]  CF 15/09  10:28:16 1:23:14 0:28:51

42 Sahry Fernande [621]  V3F 15/09  10:28:39 1:23:37 0:29:14

43 Berenguel Georges [617]  V4H 15/09  10:28:41 1:23:39 0:29:16
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Duffour Frorence [619]  V1F 15/09  10:29:40 1:24:38 0:30:15

45 Jantillet Marie France [636] LARRIBEZE V3F 15/09  10:29:44 1:24:42 0:30:19

46 Miqueu Rose-Marie [609]  V3F 15/09  10:30:29 1:25:27 0:31:04

47 Etcheverry Martine [632]  V1F 15/09  10:35:49 1:30:47 0:36:24

48 Duffour Stephanie [618]  SF 15/09  10:35:52 1:30:50 0:36:27

49 Duffour Patrice [620]  V3H 15/09  10:35:54 1:30:52 0:36:29

50 Barrial Magali [647]  V1H 15/09  10:35:57 1:30:55 0:36:32

51 Edard Paul [642]  V3H 15/09  10:38:00 1:32:58 0:38:35

52 Bonnet Béatrice [651]  V2F 15/09  10:38:02 1:33:00 0:38:37

53 Barbaud Marie Jose [615]  V3F 15/09  10:40:38 1:35:36 0:41:13

54 Gary Anne [653]  V2F 15/09  10:42:45 1:37:43 0:43:20

55 Gougne Catherine [692]  V2F 15/09  10:42:48 1:37:46 0:43:23

56 Gabriele Andrée [608]  V2F 15/09  10:46:43 1:41:41 0:47:18

57 Pirri Rosangela [630]  V2F 15/09  10:46:45 1:41:43 0:47:20

58 Romanin Milojka [646]  V3F 15/09  10:49:27 1:44:25 0:50:02

59 Langles Martine [688]  V1F 15/09  10:49:31 1:44:29 0:50:06

Non classés Général
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Classement Scratch Hommes

Arrivé 10 Km Marche15/09/2013 - 15/09/2013
Distance: 10   D+: 100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Kowal Bruno [626] PAYS BASQUE ATHLE SH 15/09  09:59:25 0:54:23  

2 Lamas Jean [645]  V2H 15/09  10:02:54 0:57:52 0:03:29

3 Branle-Branicki Richard [600] AL VOIRON V1H 15/09  10:03:34 0:58:32 0:04:09

4 Mariet Stéphane [633] Aigles de PAU V1H 15/09  10:04:38 0:59:36 0:05:13

5 Jantillet Francois [635] LARRIBEZE V3H 15/09  10:04:49 0:59:47 0:05:24

6 Palengy Bruno [652]  SH 15/09  10:07:54 1:02:52 0:08:29

7 Cerda Bernard [640] AC POUILLON V1H 15/09  10:09:11 1:04:09 0:09:46

8 Augustin Laurent [629]  SH 15/09  10:09:47 1:04:45 0:10:22

9 Gavze Robert [648]  V3H 15/09  10:10:15 1:05:13 0:10:50

10 Cazenave Vincent [691]  V1H 15/09  10:10:24 1:05:22 0:10:59

11 Laporte Loulou [610]  V3H 15/09  10:10:27 1:05:25 0:11:02

12 Betouret Robert [628]  V3H 15/09  10:10:50 1:05:48 0:11:25

13 Isly Christian [638]  V3H 15/09  10:10:52 1:05:50 0:11:27

14 Bergassat André [606]  V1H 15/09  10:13:09 1:08:07 0:13:44

15 Candevan Michaël [655]  SH 15/09  10:14:16 1:09:14 0:14:51

16 Durancet Robert [624]  V2H 15/09  10:15:52 1:10:50 0:16:27

17 Etcheverry Daniel [631]  V2H 15/09  10:19:02 1:14:00 0:19:37

18 Beaugier Andre [607]  V4H 15/09  10:21:30 1:16:28 0:22:05

19 Sen Gérard [649]  V3H 15/09  10:21:39 1:16:37 0:22:14

20 Geffrotin Guy [616] ASM PAU V3H 15/09  10:21:52 1:16:50 0:22:27

21 Plouraboue Didier [637]  V1H 15/09  10:25:31 1:20:29 0:26:06

22 Mochet Pierre Alban [643]  SH 15/09  10:26:05 1:21:03 0:26:40

23 Rouyere Christian [605] AS BARETOUS V3H 15/09  10:26:38 1:21:36 0:27:13

24 Verdier Francois [634]  V2H 15/09  10:26:50 1:21:48 0:27:25

25 Bernadou Pascal [654]  V1H 15/09  10:26:54 1:21:52 0:27:29

26 Berenguel Georges [617]  V4H 15/09  10:28:41 1:23:39 0:29:16

27 Duffour Patrice [620]  V3H 15/09  10:35:54 1:30:52 0:36:29

28 Barrial Magali [647]  V1H 15/09  10:35:57 1:30:55 0:36:32

29 Edard Paul [642]  V3H 15/09  10:38:00 1:32:58 0:38:35
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Classement Scratch Femmes

Arrivé 10 Km Marche15/09/2013 - 15/09/2013
Distance: 10   D+: 100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Rouyere Jeanine [604] AS BARETOUS V3F 15/09  10:13:21 1:08:19  

2 Ompraret Odile [603]  V1F 15/09  10:13:43 1:08:41 0:00:22

3 Harte Michele [612] PBA.Aviron Bayonnais.Lic:1519545 V2F 15/09  10:15:07 1:10:05 0:01:46

4 Fouert Pouret Nathalie [627] BENEJACQ V1F 15/09  10:15:48 1:10:46 0:02:27

5 Isly Mado [639]  V3F 15/09  10:21:13 1:16:11 0:07:52

6 Sen Lucie [650]  V3F 15/09  10:21:37 1:16:35 0:08:16

7 Ciszewski Denise [613]  V3F 15/09  10:23:03 1:18:01 0:09:42

8 Dutin Isabelle [641] AC POUILLON V1F 15/09  10:23:35 1:18:33 0:10:14

9 Couhaillat Evelyne [693]  V1F 15/09  10:25:02 1:20:00 0:11:41

10 Aguer Céline [614] XIBERROTARAK SF 15/09  10:25:21 1:20:19 0:12:00

11 Bernadou Marion [622]  MF 15/09  10:26:08 1:21:06 0:12:47

12 Laulhe Jany [611]  V3F 15/09  10:26:37 1:21:35 0:13:16

13 Toulet Béatrice [694]  V1F 15/09  10:27:49 1:22:47 0:14:28

14 Durancet Bernadette [623]  V2F 15/09  10:28:13 1:23:11 0:14:52

15 Boulin Delphine [695]  EF 15/09  10:28:14 1:23:12 0:14:53

16 Langles Manon [689]  CF 15/09  10:28:16 1:23:14 0:14:55

17 Sahry Fernande [621]  V3F 15/09  10:28:39 1:23:37 0:15:18

18 Duffour Frorence [619]  V1F 15/09  10:29:40 1:24:38 0:16:19

19 Jantillet Marie France [636] LARRIBEZE V3F 15/09  10:29:44 1:24:42 0:16:23

20 Miqueu Rose-Marie [609]  V3F 15/09  10:30:29 1:25:27 0:17:08

21 Etcheverry Martine [632]  V1F 15/09  10:35:49 1:30:47 0:22:28

22 Duffour Stephanie [618]  SF 15/09  10:35:52 1:30:50 0:22:31

23 Bonnet Béatrice [651]  V2F 15/09  10:38:02 1:33:00 0:24:41

24 Barbaud Marie Jose [615]  V3F 15/09  10:40:38 1:35:36 0:27:17

25 Gary Anne [653]  V2F 15/09  10:42:45 1:37:43 0:29:24

26 Gougne Catherine [692]  V2F 15/09  10:42:48 1:37:46 0:29:27

27 Gabriele Andrée [608]  V2F 15/09  10:46:43 1:41:41 0:33:22

28 Pirri Rosangela [630]  V2F 15/09  10:46:45 1:41:43 0:33:24

29 Romanin Milojka [646]  V3F 15/09  10:49:27 1:44:25 0:36:06

30 Langles Martine [688]  V1F 15/09  10:49:31 1:44:29 0:36:10
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Classement CF

Arrivé 10 Km Marche15/09/2013 - 15/09/2013
Distance: 10   D+: 100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Langles Manon [689]  CF 15/09  10:28:16 1:23:14  

Non classés CF
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Classement EF

Arrivé 10 Km Marche15/09/2013 - 15/09/2013
Distance: 10   D+: 100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Boulin Delphine [695]  EF 15/09  10:28:14 1:23:12  

Non classés EF
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Classement MF

Arrivé 10 Km Marche15/09/2013 - 15/09/2013
Distance: 10   D+: 100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bernadou Marion [622]  MF 15/09  10:26:08 1:21:06  

Non classés MF

7

http://nouste-henric.asptt.com/
http://www.geofp.com


Classement SF

Arrivé 10 Km Marche15/09/2013 - 15/09/2013
Distance: 10   D+: 100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Aguer Céline [614] XIBERROTARAK SF 15/09  10:25:21 1:20:19  

2 Duffour Stephanie [618]  SF 15/09  10:35:52 1:30:50 0:10:31

Non classés SF
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Classement SH

Arrivé 10 Km Marche15/09/2013 - 15/09/2013
Distance: 10   D+: 100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Kowal Bruno [626] PAYS BASQUE ATHLE SH 15/09  09:59:25 0:54:23  

2 Palengy Bruno [652]  SH 15/09  10:07:54 1:02:52 0:08:29

3 Augustin Laurent [629]  SH 15/09  10:09:47 1:04:45 0:10:22

4 Candevan Michaël [655]  SH 15/09  10:14:16 1:09:14 0:14:51

5 Mochet Pierre Alban [643]  SH 15/09  10:26:05 1:21:03 0:26:40

Non classés SH
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Classement V1F

Arrivé 10 Km Marche15/09/2013 - 15/09/2013
Distance: 10   D+: 100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Ompraret Odile [603]  V1F 15/09  10:13:43 1:08:41  

2 Fouert Pouret Nathalie [627] BENEJACQ V1F 15/09  10:15:48 1:10:46 0:02:05

3 Dutin Isabelle [641] AC POUILLON V1F 15/09  10:23:35 1:18:33 0:09:52

4 Couhaillat Evelyne [693]  V1F 15/09  10:25:02 1:20:00 0:11:19

5 Toulet Béatrice [694]  V1F 15/09  10:27:49 1:22:47 0:14:06

6 Duffour Frorence [619]  V1F 15/09  10:29:40 1:24:38 0:15:57

7 Etcheverry Martine [632]  V1F 15/09  10:35:49 1:30:47 0:22:06

8 Langles Martine [688]  V1F 15/09  10:49:31 1:44:29 0:35:48

Non classés V1F
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Classement V1H

Arrivé 10 Km Marche15/09/2013 - 15/09/2013
Distance: 10   D+: 100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Branle-Branicki Richard [600] AL VOIRON V1H 15/09  10:03:34 0:58:32  

2 Mariet Stéphane [633] Aigles de PAU V1H 15/09  10:04:38 0:59:36 0:01:04

3 Cerda Bernard [640] AC POUILLON V1H 15/09  10:09:11 1:04:09 0:05:37

4 Cazenave Vincent [691]  V1H 15/09  10:10:24 1:05:22 0:06:50

5 Bergassat André [606]  V1H 15/09  10:13:09 1:08:07 0:09:35

6 Plouraboue Didier [637]  V1H 15/09  10:25:31 1:20:29 0:21:57

7 Bernadou Pascal [654]  V1H 15/09  10:26:54 1:21:52 0:23:20

8 Barrial Magali [647]  V1H 15/09  10:35:57 1:30:55 0:32:23

Non classés V1H
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Classement V2F

Arrivé 10 Km Marche15/09/2013 - 15/09/2013
Distance: 10   D+: 100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Harte Michele [612] PBA.Aviron Bayonnais.Lic:1519545 V2F 15/09  10:15:07 1:10:05  

2 Durancet Bernadette [623]  V2F 15/09  10:28:13 1:23:11 0:13:06

3 Bonnet Béatrice [651]  V2F 15/09  10:38:02 1:33:00 0:22:55

4 Gary Anne [653]  V2F 15/09  10:42:45 1:37:43 0:27:38

5 Gougne Catherine [692]  V2F 15/09  10:42:48 1:37:46 0:27:41

6 Gabriele Andrée [608]  V2F 15/09  10:46:43 1:41:41 0:31:36

7 Pirri Rosangela [630]  V2F 15/09  10:46:45 1:41:43 0:31:38

Non classés V2F
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Classement V2H

Arrivé 10 Km Marche15/09/2013 - 15/09/2013
Distance: 10   D+: 100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Lamas Jean [645]  V2H 15/09  10:02:54 0:57:52  

2 Durancet Robert [624]  V2H 15/09  10:15:52 1:10:50 0:12:58

3 Etcheverry Daniel [631]  V2H 15/09  10:19:02 1:14:00 0:16:08

4 Verdier Francois [634]  V2H 15/09  10:26:50 1:21:48 0:23:56

Non classés V2H
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Classement V3F

Arrivé 10 Km Marche15/09/2013 - 15/09/2013
Distance: 10   D+: 100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Rouyere Jeanine [604] AS BARETOUS V3F 15/09  10:13:21 1:08:19  

2 Isly Mado [639]  V3F 15/09  10:21:13 1:16:11 0:07:52

3 Sen Lucie [650]  V3F 15/09  10:21:37 1:16:35 0:08:16

4 Ciszewski Denise [613]  V3F 15/09  10:23:03 1:18:01 0:09:42

5 Laulhe Jany [611]  V3F 15/09  10:26:37 1:21:35 0:13:16

6 Sahry Fernande [621]  V3F 15/09  10:28:39 1:23:37 0:15:18

7 Jantillet Marie France [636] LARRIBEZE V3F 15/09  10:29:44 1:24:42 0:16:23

8 Miqueu Rose-Marie [609]  V3F 15/09  10:30:29 1:25:27 0:17:08

9 Barbaud Marie Jose [615]  V3F 15/09  10:40:38 1:35:36 0:27:17

10 Romanin Milojka [646]  V3F 15/09  10:49:27 1:44:25 0:36:06

Non classés V3F
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Classement V3H

Arrivé 10 Km Marche15/09/2013 - 15/09/2013
Distance: 10   D+: 100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Jantillet Francois [635] LARRIBEZE V3H 15/09  10:04:49 0:59:47  

2 Gavze Robert [648]  V3H 15/09  10:10:15 1:05:13 0:05:26

3 Laporte Loulou [610]  V3H 15/09  10:10:27 1:05:25 0:05:38

4 Betouret Robert [628]  V3H 15/09  10:10:50 1:05:48 0:06:01

5 Isly Christian [638]  V3H 15/09  10:10:52 1:05:50 0:06:03

6 Sen Gérard [649]  V3H 15/09  10:21:39 1:16:37 0:16:50

7 Geffrotin Guy [616] ASM PAU V3H 15/09  10:21:52 1:16:50 0:17:03

8 Rouyere Christian [605] AS BARETOUS V3H 15/09  10:26:38 1:21:36 0:21:49

9 Duffour Patrice [620]  V3H 15/09  10:35:54 1:30:52 0:31:05

10 Edard Paul [642]  V3H 15/09  10:38:00 1:32:58 0:33:11

Non classés V3H
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Classement V4H

Arrivé 10 Km Marche15/09/2013 - 15/09/2013
Distance: 10   D+: 100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Beaugier Andre [607]  V4H 15/09  10:21:30 1:16:28  

2 Berenguel Georges [617]  V4H 15/09  10:28:41 1:23:39 0:07:11

Non classés V4H
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